
PAELLA DE PESCADO Y MARISCO

PAELLA DE POLLO 

PAELLA MIXTA (CARNE Y
PESCADO)

PAELLA CIEGA 

PAELLA DE VERDURAS 

PATATAS BRAVAS CON ALIOLI

PIMIENTOS DE PADRÓN

ALITAS CASERAS CON SALSA BARBACOA

DÁTILES CON BACON 

ALBÓNDIGAS CON SALSA DE TOMATE 

TUMBET MALLORQUÍN 

GAMBAS AL AJILLO

MEJILLONES A LA MARINERA 

CALAMARES A LA ROMANA 

QUESO MANCHEGO 

JAMÓN IBÉRICO

CHAMPIGNONES AL VINO

CROQUETAS DE POLLO

ENSALADA CAPRESSE

ENSALADA MIXTA

ENSALADA MIXTA CON ATÚN 

ENSALADA CON POLLO O
GAMBAS Y SALSA ROSA

SPAGUETTI BOLOGNESA 

SPAGUETTI CARBONARA

SPAGUETTI NAPOLITANA
 
SPAGUETTI FRUTTI DE MAR

ENTRANTES/ENTRÉE ENSALADAS/SALADES

PAELLAS

SALADE AU POULET OU GAMBAS
AVEC SAUCE ROSE

PATES

CROQUETTES DE POULET

PAËLLA AUX LÉGUMES

RACIONES EXTRAS/
ACCOMPAGNEMENTS 
PATATAS FRITAS CASERAS

ARROZ BLANCO HERVIDO 

PATATA AL HORNO
(MANTEQUILLA O ALIOLI) 

VERDURAS SALTEADAS

FRITES MAISON

RIZ BLANC

LEGUMES SAUTES

AILES DE POULET MAISON AVEC SAUCE BARBECUE

DATTES AVEC DU BACON

BOULETTES DE VIANDE AVEC SAUCE TOMATE

TUMBET DE MAJORQUE (RAGOUT DE LEGUMES)

GAMBAS A LAIL

MOULES A LA MARINIERE

PIMENTS DE PADRON

CALAMARS AU BEURRE

FROMAGE MANCHEGO

CHAMPIGNONS AU VIN

POMMES DE TERRE BRAVAS AIOLI

SALADA MIXTE AU THON

SALADE MIXTE

SALADE CAPRESE

POMMES DE TERRE AU FOUR 
BEURRE OU AIOLI)

PAËLLA DE POISSON ET FRUITS DE MER 

PAËLLA AU POULET 

PAËLLA MIXTE (VIANDE ET POISSON) 

PAËLLA “AVEUGLE” (SANS COQUILLES NI ARÊTES) 

Opción de platos sin gluten en toda la carta, por otras
intolerancias, carta de alérgenos a su disposición.
Tout le menu est disponible sans gluten ; pour d’autres
allergies, un menu spécifique est disponible

7.95€

14.95€

16.95€

12.50€

15.95€

12.95€

7.90€

11.50€

9.50€

6.95€

10.95€

11.25€

12.50€

12.50€

15.50€

9.50€

20.50€

(P.P)

18.50€

17.50€

22.00€

16.95€

ALÉRGENOS/ALLERGENS: 

3.95€

4.50€

3.50€

3.95€

VEGGIE

12.95€

14.95€

16.95€

17.95€

(TAPAS)

JAMBON IBERIQUE 

(TAPAS) 12.95€

(TAPAS)

(TAPAS)
12.50€

SPAGUETTI BOLOGNAISE

SPAGUETTI CARBONARA

SPAGUETTI NAPOLITAINE

SPAGUETTI AUX FRUITS DE MER



PECHUGA DE POLLO AL CURRY
CON ARROZ

PESCADOS/POISSONS
FILETE DORADA 
Con gambón pelado y alioli gratinado
FILET DE DORADE GRILLÉ 
Avec crevettes décortiquées, aïoli gratiné 

SAUMON À LA PLANCHA 
Avec pommes de terre vapeur,
ognon caramélisé, tomates grillées 

Patata hervida, cebolla caramelizada y
tomate a la plancha

CALAMAR À LA PLANCHA
Con verduras salteadas

Avec légumes sautés 

TARTARE DE SAUMON 

Con guacamole: aguacate, cebolla,
tomate y lima

Avec guacamole (avocat, oignon frais,
tomate, citron vert) 

PAVÉ DE THON EN CROUTE DE SÉSAME

Rebozado en sésamo, acompañado de
arroz salvaje y salsa de soja

Avec riz sauvage, sauce soja 

ENTRECOT DE GALICIA

CARNES/VIANDES

POLLO/POULET
COSTILLAS DE CERDO ASADA 
CÔTES DE PORC RÔTIES

CODILLO DE JAMÓN DE CERDO
ASADO
Acompañado de patata asada con alioli y
champignones 
JARRET DE PORC RÔTI 
Avec pommes de terre rôties, aïoli, champignons 

Guarnición: Patatas panaderas con cebolla o
verduras salteadas

SAUCE MIEL

Avec pommes de terre à la paysanne et
oignon ou légumes sautés 

BLANC DE POULET AU CURRY

BLANC DE POULET À LA PLANCHA 

ESCALOPE DE POULET MAISON 

CHICKEN FAJITAS (OPTION VÉGÉTARIENNE 15.95€)

BURGER DE POULET AVEC FRITES

ENTRECÔTE DE BŒUF DE GALICE

FAUX-FILET BŒUF ANGUS

T-BONE DE BŒUF DE GALICE

FAUX-FILET DE BŒUF STROGANOFF 

BURGER BACON/ FROMAGE (200 GRAMMES)

Con patatas salteadas con cebolla o
ensalada mixta

Avec pommes de terre sautées à l’oignon ou salade 

Con patatas salteadas con cebolla o
ensalada mixta

Avec pommes de terre sautées à l’oignon ou salade

Guarnición: Patata al horno con alioli y verduras
salteadas

SALMÓN A LA PLANCHA

CALAMAR A LA PLANCHA

TARTAR DE SALMÓN 

LOMO DE ATÚN

25.50€

23.50€

19.50€

24.50€

17.95€

PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA

ESCALOPE DE POLLO CASERO

FAJITAS DE POULET (OPC. VEG)

HAMBURGUESA DE POLLO
CON FRITAS

SOLOMILLO DE ANGUS

CHULETÓN DE GALICIA

ESTROGONOFF DE SOLOMILLO

MAXIBURGER CON QUESO Y
BACON (200GRS)

Acompañado de arroz hervido

Avec riz blanc

EN SALSA DE MIEL

EN SALSA MEXICANA

EN SALSA DE BARBACOA
SAUCE BARBECUE

SAUCE MEXICAINE

Avec pommes de terre au four, aïoli, légumes
sautés 

18.95€

13.50€

12.95€

13.90€

18.50€

ALÉRGENOS/ALLERGENS: 
Opción de platos sin gluten en toda la carta, por otras
intolerancias, carta de alérgenos a su disposición.
Tout le menu est disponible sans gluten ; pour d’autres
allergies, un menu spécifique est disponible

VEGGIE

26.95€

29.95€

33.50€

23.50€

16.95€

20.50€

18.50€

19.95€

19.95€

19.95€



MENÚ NIÑOS/MENU ENFANTS 

PIZZAS 

MARGHERITA
4 FROMAGES 

Salsa de tomate, mozzarella y orégano
Sauce tomate, mozzarella, origan Salsa de tomate, mozzarella, gouda, cheddar,

roquefort y orégano
Sauce tomate, mozzarella, gouda, cheddar,
roquefort, origan JAMBON FROMAGE 

PEPPERONI

Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido y
orégano
Sauce tomate, mozzarella, jambon cuit,
origan Salsa de tomate, mozzarella, bacon, pepperoni

y orégano
Sauce tomate, mozzarella, bacon, pepperoni,
origan 

JAMBON CRU ET
CHAMPIGNONS
Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido,
champignones y orégano
Sauce tomate, mozzarella, jambon cuit,
champignons, origan 

HAWAII
Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido,
piña y orégano
Sauce tomate, mozzarella, jambon cuit,
ananas, origan 

VÉGÉTARIENNE

Salsa de tomate, mozzarella, calabacin, espinaca
y orégano
Sauce tomate, mozzarella, courgette, épinard,
origan 

TOMATE ET MOZZARELLA 
Salsa de tomate, mozzarella, tomate, olivas,
hojas de albahaca y orégano
Sauce tomate, mozzarella, tomate, olive,
feuilles de basilic, origan 

MARINERA
Salsa de tomate, mozzarella, gambas, atún,
mejillones y orégano
Sauce tomate, mozzarella, crevettes, thon,
moules, origan 

PETITE PIZZA
ESCALOPE DE POLLO CON FRITAS 

SPAGHETTI BOLOGNAISE
COSTILLA DE CERDO CON FRITAS 

ESCALOPE DE POULET AVEC DES FRITES

CÔTES DE PORC AVEC DES FRITES

POSTRES/DESSERT
CRÈME CATALANE
BROWNIE CON HELADO

TIRAMISÚ
TARTA DE QUESO 

BOLA DE HELADO

CHEESECAKE 

BROWNIE AVEC UNE GLACE –

BOULE DE GLACE 

14.75€

15.50€

16.95€

16.75€

16.50€

17.95€

18.25€

16.95€

17.50€

Tout le menu est disponible sans gluten ; pour d’autres
allergies, un menu spécifique est disponible

Opción de platos sin gluten en toda la carta, por otras
intolerancias, carta de alérgenos a su disposición.

ALÉRGENOS/ALLERGENS: 

6.95€

7.50€

3.00€

7.25€

6.95€

7.75€

8.25€

10.15€

8.50€

VEGGIE



REFRESCOS/BOISSONS CAFÉ/COFFEE

BRANDY

RON/RUM

EXPRESSO
DOUBLE EXPRESSO 
RISTRETTO
CAFÉ AVEC DU LAIT 
CAFÉ AMÉRICAIN
CAPUCCINO
CAFÉ IRLANDAIS 
CAFÉ GLACÉ 
CARAJILLO
THÉ
MILKSHAKE

CERVEZAS/BIÈRES

AGUA/EAU PLATE 0.5L -
AGUA CON GAS/EAU PÉTILLANTE
0.5L 
COCA COLA 350CC
COCA COLA ZERO 350CC
FANTA NARANJA/CITRON 350CC
SPRITE 350CC
NESTEA
ZUMO NARANJA NATURAL/JUS
D’ORANGE FRAIS
ZUMO DE PIÑA/JUS D’ANANAS 
ZUMO DE MANZANA/JUS DE
POMME 
ZUMO DE MELOCOTÓN/JUS DE
PÈCHE
TÓNICA/TONIC

CAÑA/BIÈRE 0.33L  
JARRA/PINTE 0.5L
CERVEZA SIN GLUTEN/  BIÈRE
SANS GLUTEN 0.33L 
CERVEZA 0.0%/BIÈRE SANS
ALCOOL 0.33L
SAN MIGUEL 0.33L
HEINEKEN 0.33L
CORONA 0.33L
DESPERADOS 0.33L
SIDRA/CIDRE 

VETERANO 
CARLOS I

BACARDÍ 
MALIBÚ
BARCELÓ
HAVANNA 7

+ REFRESCO/SOFT DRINK 2.95€

3.95€

3.95€

4.75€

3.50€

3.95€
3.95€

2.95€

3.95€

3.25€

3.95€

3.50€

3.95€

8.95€

3.95€

6.95€

3.95€
3.95€

6.50€

6.50€

5.95€

3.95€

4.25€

3.50€

6.25€

4.25€

6.95€

3.95€
4.75€

4.95€
4.95€

8.50€

7.00€

7.50€

10.50€

6.50€

6.50€

7.00€

7.90€

3.95€

3.50€

3.50€

WHISKY

+ REFRESCO/SOFT DRINK 2.95€

LICORES/LIQUORS
LIMONCELLO VILLA MASSA
BAILEY’S
HIERBAS MALLORQUINAS
TÚNEL (DRY, MIX, SWEET)

JOHNNIE WALKER RED
JAMESON
JACK DANIEL’S
CHIVAS REGAL

6.50€

9.50€

6.95€

3.95€



CÓCTELES/COCKTAILS

SANGRIA

APÉRITIFS

SAN FRANCISCO

MOJITO 

PIÑA COLADA

SIN ALCOHOL/ALCOHOL FREE 

SANGRIA 1L VIN ROUGE
SANGRIA 1L CAVA
SANGRIA VIN ROUGE AU VERRE

SANGRIA CAVA AU VERRE 

PASSIONATA

EXPRESSO MARTINI

CAIPIRINHA

NEGRONI

GIN FIZZ

Rhum, citron vert, feuilles de menthe, glaçons, eau pétillante 

Café expresso, vodka, liqueur de café

Vodka, jus d’orange, jus d’ananas, jus de
pêche, grenadine 

Tequila, triple sec, jus de citron vert 

Rhum, tequila, gin, triple sec, vodka, jus de
citron vert, top cola 

Vodka, sirop de vanille, purée de fuit de la passion,
cava (vin espagnol mousseux) 

Rhum, jus d’ananas, crème de coco, jus de citron vert 

Cachaça, citron vert, sucre, glaçons 

Rhum, purée de fuit de la passion, citron, orange,
tranches de fruit de la passion, glaçons, eau pétillante

Campari, martini, gin, glaçons 

Gin, jus de citron, eau pétillante, sucre,
glaçons 

Mixed juice, granadine & ice

Citron vert, feuilles de menthe, sucre,
glaçons, eau pétillante 

Jus d’ananas, sucre, jus de citron vert,
crème de coco, glaçons 

APEROL SPRITZ
CAMPARI ORANGE/SPRITZ
HUGO 
MARTINI ROSSO/BIANCO

9.95€

9.95€

9.95€

5.95€

MOJITO

PIÑA COLADA

SEX ON THE BEACH 

MARGARITA

LONG ISLAND ICE TEA

PORN STAR MARTINI 

9.95€

9.95€

9.95€

9.95€

10.95€

10.95€

10.95€

10.95€

11.95€

11.95€

11.95€

8.95€

8.95€

8.95€

BEEFEATER 
BOMBAY 
TANQUERAY
PUERTO DE INDIAS/PINK GIN
HENDRICK’S

GINEBRAS/GIN

SMIRNOFF
ABSOLUT
BELVEDERE

+ REFRESCO/SOFT DRINK 2.95€

VODKA

+ REFRESCO/SOFT DRINK 2.95€

6.50€
7.50€

8.90€

6.50€

7.50€
7.50€
7.50€

9.90€

21€

23€

7.95€

8.50€



VINOS TINTOS/RED WINES 

DE LA CASA 

MARQUÉS DE ULIA CRIANZA

LOESS

RAMÓN BILBAO RESERVA

MACIA BATLE 1856

OBAC 

AN 2

STAIRWAY TO HEAVEN

VINOS BLANCOS/WHITE  WINES 

VINOS ROSADOS/ROSE  WINES 

DE LA CASA 

MARQUÉS DE ULIA 

SON CALÓ BLANC 

LAGAR DO FRADE 

ARMERO I ADROVER 

MACIA BATLE 

STAIRWAY TO HEAVEN 

DE LA CASA 
STAIRWAY TO HEAVEN  

CAVAS
FREIXENET CORDON NEGRO 20CL

VEREMA BRUT ARTESANAL

19.95€6.25€

24€

24€

29€

28€

32.95€

33.50€

30.50€

-

-

-

Tempranillo (D.O: Rioja)

Tempranillo, mazuelo (D.O: Rioja)

Tempranillo (D.O: Ribera del Duero)

Callet, mantonegro, fogoneu, syrah (Mallorca)

Cabernet, syrah, merlot (Mallorca)

Mantonegro, callet, merlot, cabernet suavignon, syrah (Mallorca)

Mantonegro, merlot, cabernet suavignon, syrah (Mallorca)

23€

35€

28€

35€

35€

39€

39€

Verdejo (D.O: Rueda)

Pemsal (Mallorca)

Albariño (D.O Rias Baixas)

Premsal, chardonnay (Mallorca)

Suavignon blanc (Mallorca)

Chardonnay (Mallorca)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50%Cabernet suavignon, 50%Tempranillo (Mallorca) -

7.95€

22€

-

-

19.95€6.25€

6.25€ 19.95€


